
 

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN 

VÄRLDSARVET SKOGSKYRKOGÅRDEN 

SID 1 (1)
2009-10-14

Kommunikationsansvarig
Anna Hegethorn

Telefon: 08-508 300 88
anna.hegethorn@kyf.stockholm.se

pressmeddelande 
 
 
 
 
 
 
 

  

FN-DAGEN FIRAS PÅ VÄRLDSARVET 
SKOGSKYRKOGÅRDEN DEN 24 OKTOBER 

Visningar för barn, föredrag, utställning och fördjupningar om 
Skogskyrkogården och den globala familj av världsarv den tillhör.  
 
 
Ett världsarv är en angelägenhet för alla människor runt om på jorden. Grundtanken är 
att dessa, utvalda, utgör människans gemensamma arv och skall skyddas genom inter-
nationell samverkan. Ansvaret angår oss alla. 200 länder har skrivit på världsarvskonven-
tionen, UNESCO´s konvention om skydd för världens kultur- och naturarv. Stockholms 
stad är huvudman för Skogskyrkogården. Den är ett av 890 världsarv.  
 
FN-dagens program på Världsarvet Skogskyrkogården handlar om den globala familj av 
världsarv som Skogskyrkogården ingår i. Om solidaritetstanken, om att skydda och ta 
hand om världsarv och det viktigaste – berätta varför de är en angelägenhet för hela 
mänskligheten. 
 
 
Världsarvsvisningar för barn 

Promenad, bildspel och ritverkstad med pedagog. Start kl. 11 och kl. 13 innanför 
huvudentrén. (1,5h) Förköp på Ticnet och Stockholms stadsmuseum, 20 kr. 

Premiärvisning av bildspelet Världsarv   
I Visitors Center, utställningar, bokhandel och café Kl. 11-16. Fri entré 

Världsarvsvisning special 
Världsarvskonventionen, globalt ansvarstagande och besök i någon kapellinteriör. 
Start kl. 13 vid huvudentrén, Sockenvägen.  Avslut i Visitors Center. (1,5 h) Förköp 
Ticnet och Stockholms stadsmuseum, 100 kr. 

Utblick mot världens världsarv   
Föredrag och bildvisning med fotograf Christian Andersson som i sina uppdrag vid 
närmare 150 världsarv, sett likheter, gemensamma utmaningar och hur 
världsarvskonventionen spelar roll för länder utan fungerande demokrati.  Kl. 14 
Fri entré, begränsat antal platser. 

 
INFO OCH BILDER 
Publiceringsfria bilder och faktatexter: www.skogskyrkogarden.se 


